
 

 ユーザ各位                                         2009 年 10 月 28 日 
  
 
 
 
 
 

MR210A／MR210AU 製品統合のご案内 

 
 

いつもノヴァ電子モーションコントロール製品をご愛顧頂きまして、ありがとうございます。 

 

さて、この度、モーションコントロールユニット「MR210A」を廃止し、「MR210AU」に統合することと

致しましたので、ご案内申し上げます。 

「MR210A」は、通信用インターフェイスが RS232C のみとなっているため、昨今のＰＣ事情により、

商品を選択される機会がほとんどなくなっております。そこで、「MR210A」を廃止し、「MR210AU」に

統合させて頂く事に致しました。 

「MR210AU」は RS232C と USB の両インターフェイスを持ち合わせており、「MR210A」と取り付け

寸法・使用方法において全て同じ製品となっておりますので、「MR210A」の交換用としてもそのま

まご使用頂けます。 

なお、念のため MR210AU の評価が必要な場合は貸出機もご用意しておりますので、弊社営業

部または販売代理店までご相談ください。 

また、その他ご質問等ございましたら、何なりとお問合わせ下さい。 

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、宜しくお願い致します。 

 

 

－以上－ 

 

お問合わせ窓口：営業部 

電話：03-5738-3666 

株式会社 ノヴァ電子
〒１５１-００６４東京都渋谷区上原１-７-２０

グランアクスビル３Ｆ
TEL0３-５７３８-３６６６ FAX0３-５７３８-３６６５

electr onics


